. Lu-TTrV-ji.

MUNICÍPIO DE

★ CASCAVEL
ilTTMTT

Estado do Paraná:tA8Ci^EL

7743LEI N.°

Denomina com o nome de “Ari Frizzo” um

próprio público do município.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou

de autoria do Vereador Tiago Almeida/REPUBLICANOS, e Eu, Prefeito Municipal,

sanciono a seguinte Lei;

Art. 1° Esta Lei denomina de “Ari Frizzo” a quadra esportiva anexa ao Centro

de Convivência Intergeracional do Ecopark Santa Fe|iqidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua licação oficial.

Gabinete do Prefeito Municipal

Cascavel, Ü9ABR. Vffi

ilva >—
.ena

Prefevto Municipal

PUBLICADO

Órgão Oficial Eletrônico;

Em: IO /0< ! 2úi£>

Órgão Impresso; •—

^ Em: — / —JJIL-

N°

N“

Rua Paraná, 5000 - CEP 85810-011 - CNPJ 76.208.867/0001-07